
DZIAŁALNO ŚĆ KLUBÓW SPORTOWYCH. 
 

L.p. Nazwa i adres podmiotu Kwota przyznanej 
dotacji 

w 2010 roku 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
w 2011 roku 

DZIAŁALNO ŚĆ KLUBÓW  OPIS MERYTORYCZNY 

1.  Gminny Klub Sportowy 
„WybrzeŜe” 

38.850,00 zł 
Wsparcie 

35.000,00 zł 
Wsparcie 

W ramach swojej działalności statutowej Klub prowadzi 
działalność szkoleniową z zespołem juniorów występującym 
w Słupskiej Klasie Okręgowej (junior „A”) i z zespołem 
seniorów, występującym w Klasie „A”. Zajęcia treningowe 
odbywają się 2 razy w tygodniu na boisku w Objeździe, a w 
sezonie zimowym takŜe na hali sportowej przy Zespole 
Szkół Samorządowych w Objeździe.  
Zespoły piłkarskie Klubu startują w rundzie wiosennej oraz 
w rundzie jesiennej. Prócz udziału w rozgrywkach 
związkowych zespoły brały udział w Pucharze Polski oraz 
innych organizowanych turniejach piłkarskich na otwartych 
boiskach oraz na hali. Tradycyjnie. Tradycyjnie. Klub 
współorganizuje Bieg 10 Mil - „Szlakiem zwiniętych torów” 
przede wszystkim poprzez świadczenie środków 
rzeczowych. tj. przygotowując i zabezpieczając trasę biegu 
oraz organizując w jego ramach masowe biegi młodzieŜowe 
i bieg kobiet. 
 Działalność swoją Klub opierał w znaczącej mierze 
na środkach finansowych otrzymanych z Gminy Ustka oraz 
społecznej pracy swoich działaczy i zaprzyjaźnionych 
organizacji, jak: Ochotnicza StraŜ PoŜarna i Komisariat 
Policji w Ustce (pomoc przy organizacji imprez i 
zachowaniu porządku). Główny cięŜar wydatków z 
otrzymanej dotacji związaliśmy z udziałem w rozgrywkach, 
tj. zapewnieniem odpowiedniego szkolenia i warunków do 
rozgrywania meczów. Ograniczyliśmy zakup potrzebnego 



sprzętu, korzystając w tym zakresie przede wszystkim ze 
środków pozyskanych od sponsorów.  
 W ramach utrzymania odpowiednich warunków 
technicznych boiska, wymaganych przepisami PZPN 
wykonaliśmy społecznie demontaŜ ławek oraz 
przygotowaliśmy istniejące konstrukcje do zamontowania 
100 miejsc siedzących (plastikowych siedzisk). 
Pozyskaliśmy takŜe materiały od sponsorów, które 
pozwalały nam (i pozwalają) na bieŜącą konserwację 
elementów stalowych (malowanie) boiska 
(bramki,ogrodzenia) oraz zorganizowanie Turnieju  o 
„Puchar Wójta Gminy Ustka”.  
 Zarząd Klubu, główny cel swojej działalności 
kierował na pozyskiwanie nowych sponsorów, którzy 
wsparliby finansowo Klub w jego działalności statutowej. Te 
działania  spowodowały otrzymanie od sponsorów środki na 
dofinansowanie działalności Klubu oraz środki rzeczowe w 
postaci ufundowania sprzętu lub materiałów niezbędnych do 
utrzymania standartu boiska (m.in. „Morpol” Duninowo. 
„Społem” Ustka, „Hydronaval” Ustka,  Nadleśnictwo Ustka, 
oraz inni: Tedex WRC Warszawa, EMAG Ustka, VAN 
BEECK Objazda, Stacja benzynowa Smołdzino)  
W roku 2011 Zarząd planuje utworzenie II zespołu juniorów 
( junior „E” - rocznik 1996 i młodsi) oraz awans zespołu 
seniorów do klasy okręgowej wymagać to będzie 
dodatkowych środków finansowych na opłacenie 
pracującego dotychczas społecznie, szkoleniowca oraz 
pozyskanie osoby szkolącej najmłodszych zawodników 
Klubu. 
 Nad całością spraw związanych z udziałem  
w rozgrywkach (dotrzymywanie terminów powiadomień, 
udział w posiedzeniach Wydziału Gier, ustalanie i 



dopilnowanie terminarza spotkań, działania mające na celu 
kompletowanie składu) prowadził społecznie Zarząd Klubui 
prowadzący zespoły szkoleniowcy. 

2. Klub Sportowy Charnowo 
„Słupia” 

11.850,00 zł 
Wsparcie 

10.000,00 zł 
Wsparcie 

DruŜyna piłkarska uczestniczy w rozgrywkach klasy „B” w 
sezonie 2010/2011. Uczestniczyła takŜe w sezonie 
2009/2010.  
Działacze klubu mają doświadczenie gdyŜ są to byli 
zawodnicy druŜyn piłkarskich m.in. Jantar Ustka. 
Dwa lata temu klub uczestniczył w organizacji turnieju  
w piłce noŜnej dla Charnowa i Niestkowa. Brał udział  
w rozgrywkach kl.„B” w ramach struktury PZPN. 
W ubiegłym roku klub uczestniczył w turnieju piłkarskim 
zorganizowanym 27 czerwca 2010r., w ramach FESTYNU 
WIEJSKIEGO „ŚWIĘTO TRUSKAWKI” w Charnowie, 
oraz w IGRZYSKACH SPORTOWYCH zorganizowanych 
w Charnowie i Niestkowie, w dniach 14-15 sierpnia 2010r.  
W ubiegłym roku klub brał udział w rozgrywkach kl. „B”  
w ramach struktury PZPN. 
Ponadto działalnośc klubu skupia się na: 
- Treningach piłkarskich na boisku w Charnowie 
odbywających się dwa razy w tygodniu. 
Doskonaleniu technik piłkarskich, podnoszeniu umiejętności 
sportowych. 
- Kontynuowaniu udziału w rozgrywkach klasy „B”. 
Rozegranych zostanie 20 meczy piłkarskich w klasie „B” w 
2011r. (w rundzie wiosennej i jesiennej) oraz Pucharze 
Polski. 
Przygotowaniu druŜyny juniorów do udziału w rozgrywkach 
piłkarskich z Charnowa i Niestkowa 
- Rozwijaniu sprawności fizycznej i zorganizowaniu 
wolnego czasu dzieci i młodzieŜy oraz społeczności 
lokalnej.. 



3. Gminny Klub Sportowy 
Ustka 
obecnie Gminny Klub 
Piłkarski „KAROL” 
Pęplino 

60.000,00 zł 
Wsparcie 

70.000,00 zł 
Wsparcie 

Gminny Klub Sportowy w Ustce prowadzi szkolenie dzieci i 
młodzieŜy z zakresu Piłki NoŜnej w 4 grupach wiekowych: 
Orliki, Młodziki  
i Trampkarze oraz druŜyna Seniorów.  
Swoją działalność klub prowadzi na stadionie sportowym w 
Pęplinie, które jest własnością Gminy Ustka. Stadion 
wyposaŜony jest w zaplecze socjalne z szatniami, natryskami 
i pomieszczeniami WC. 
Szkoleniem objętych było w 2010 roku 75 zawodników, 
mieszkańców Pęplina i okolicznych miejscowości z terenu 
gminy Ustka (Wodnica, Duninowo, Golęcino, Zaleskie, 
Modła, Modlinek, Charnowo i Niestkowo). 
Szkoleniem zawodników zajmuje się trzech szkoleniowców: 
Za szkolenie druŜyny seniorów odpowiedzialny jest Artur 
Suruło.Za szkolenie trzech grup młodzieŜowych w wieku od 
9 do 14 lat odpowiedzialni są Krzysztof Kaczmarek  
i Wiesław Petrus.  
DruŜyna Seniorów zajęła drugie miejsce  
w rozgrywkach Słupskiej Klasy Okręgowej  
i wywalczyła awans do 4 ligi pomorskiej, natomiast druŜyna 
Orlików uplasowała się na trzecim miejscu w rozgrywkach 
Słupskiej Klasy Okręgowej.  
Dobra praca szkoleniowa z grupami młodzieŜowymi 
przyniosła efekt w postaci powołania zawodnika Oskara 
Sosnówki do kadry województwa pomorskiego, która 
wywalczyła tytuł Mistrzów Polski w kategorii U-10. 
DruŜyna Seniorów rozegrała 41 meczy z czego 19 odbyło się 
w Pęplinie, a 21 na wyjeździe. 
DruŜyna Trampkarzy rozegrała 11 meczy z czego 5 odbyło 
się w Pęplinie, a 6 na wyjeździe. DruŜyna uczestniczyła w 
trzech turniejach halowych. 
DruŜyna Młodzików rozegrała 15 meczy z czego 8 odbyło 



się w Pęplinie, a 7 na wyjeździe. DruŜyna uczestniczyła w 
czterech turniejach halowych. 
DruŜyna Orlików rozegrała 18 meczy z czego 5 odbyło się w 
Pęplinie, a 13 n wyjeździe. DruŜyna uczestniczyła w jednym 
turnieju halowym. 
Klubowi udało się równieŜ zorganizować halowy turniej 
piłki noŜnej Trampkarzy „KAROL CUP”, który rozegrano w 
styczniu na hali sportowej w Jezierzycach. 
Działacze Klubu społecznie wykonali prace na boisku 
sportowym w Pęplinie, które miały na celu dopuszczenie 
obiektu do rozgrywek IV ligi.  

4. Stowarzyszenie Sportowe” 
Klub Sportowy Bistal 
Machowino” 

20.750,00 zł 
Wsparcie 

20.000,00 zł 
Wsparcie 

Działalność klubu skupia się na przygotowywaniu druŜyn 
piłkarskich (prowadzenie zajęć na Sali sportowej, rozegranie 
meczy kontrolnych, uczestnictwo w turniejach halowych), 
do rozgrywek rewanŜowej rundy wiosennej sezonu 2010/11,, 
zakup sprzętu sportowego i uzupełnianie sprzętu zuŜytego, 
utrzymywanie i modernizacja boiska sportowego  
w Machowinie  

5. Uczniowski Klub Sportowy 
„ORZEŁ” 

----------- 8.000,00 zł 
rezygnacja z 

dotacji 

Szkolenie dzieci i młodzieŜy w zakresie lekkiej atletyki, piłki 
noŜnej oraz upowszechnianie pływania  
Elementy składowe szkolenia: 
•budowanie kondycji procesem treningów w okresie 
szkoleniowym; 
•starty – sprawdziany formy 
•utrzymanie formy w okresie startowym; 
•udział w Czwartkach LA włącznie z Finałem Krajowym; 
•starty w zawodach w sekcjach od dzieci młodszych do 
juniorów włącznie; 
•starty w olimpiadach, Mistrzostwach Polski i innych; 
•starty szkoleniowe/sprawdziany w innych imprezach; 
•obozy i zgrupowania sportowe, w tym udział w obozach 
kadry regionu i województwa; 



 


